
 

 

UCHWAŁA NR XIII/88/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 99.630,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 68.124.137,56 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości  39.682.499,03 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  28.441.638,53 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 99.630,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 74.853.568,39 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości   38.923.801,19 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości  35.929.767,20 zł. 

§ 3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku w wysokości 916.870,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ryszard Chęciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 3 lutego 2025 r.

Poz. 598



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

600   Transport i łączność 4 600 577,46 46 577,84 4 647 155,30 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 46 577,84 46 577,84 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 46 577,84 46 577,84 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

18 906 162,36 35 786,33 18 941 948,69 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
136 600,00 35 786,33 172 386,33 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 500,00 35 786,33 51 286,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 960 500,00 17 265,83 7 977 765,83 
 90095  Pozostała działalność 0,00 17 265,83 17 265,83 

  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 17 265,83 17 265,83 

 OGÓŁEM  68 024 507,56  99 630,00  68 124 137,56 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

 

Dz. Rozdz § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 211 090,52 99 630,00 9 310 720,52 
 01095  Pozostała działalność 0,00 99 630,00 99 630,00 

  6698 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych 
0,00 99 630,00 99 630,00 

 OGÓŁEM 74 753 938,39 99 630,00 74 853 568,39 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XIII/88/2025 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu - dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni 
100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Miejski 

2. 010 01095 6698 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
99 630,00 99 630,00 0,00   99 630,00 Urząd Miejski 

3. 900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu - program 

priorytetowy "Ciepłe Mieszkanie" 
615 000,00 615 000,00 0,00  B. 615 000,00  

Urząd Miejski 

(WFOŚiGW 

 w Olsztynie) 

4. 900 90095 6010 

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów - 

wniesienie udziałów do Spółdzielni 

Energetycznej 

200,00 200,00 200,00    Urząd Miejski 

5. 921 92120 6570 
Dotacja celowa z budżetu - Prace 

konserwatorskie elewacji kościoła w Sątopach 
102 040,00 102 040,00 2 041,00  A. 99 999,00  Urząd Miejski 

(Rządowy Program 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 598



Odbudowy 

Zabytków) 

Ogółem 916 870,00 916 870,00 102 241,00 0,00 714 999,00 99 630,00 x 

 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

**) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 598


		2025-02-03T11:37:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




